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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Uluslararası Rotary, her ay için bir konunun kulüpler 
tarafından dikkate alınmasını temin etmek amacıy-
la yılın bazı ayları için tanımlamalar yapmıştır. Buna 

göre Ocak Rotary Bilinçlendirme ayı, Şubat Dünya Anlayış Ayı, 
Mart Okuma-Yazma ayı, Nisan Dergi ayı, Haziran Rotary Dostluk 
Ayı, Ağustos Üyelik ve Genişleme ayı,  Eylül Yeni Nesiller ayı, Ekim 
Mesleki Hizmet ayı, Kasım Rotary Vakfı ayı ve Aralık da Rotary Ailesi 
ayı olarak belirlenmiştir. Dikkat edeceğiniz gibi Dergiler Rotary için 
önem teşkil ettiklerinden, Uluslararası Rotary Nisan ayını Dergi ayı 
olarak kabul etmiştir.

Biz de her yıl olduğu gibi bu yıl da derginin bu sayısın-
da Rotary’de dergilerin ne anlama geldiklerini, nasıl başlandı-
ğını, Türkiye’deki Rotaryenler ile ilgili olarak yayınlanan Rotary 
Dergisi’nin nasıl yayına başladığını ve devam ettirdiğini bir kez 
daha sayfalarımıza taşıdık. Geçen yıl başladığımız yayıncı kuruluşun 
mali tablolarını yayınlama geleneğimizi bu yıl da sürdürüyoruz.

Rotary’de Uluslararası Rotary ile Rotaryen arasında mesaj ileti-
şimini gerçekleştirmek amacıyla başlayan bu yayınlar ile ilgili olarak 
Rotaryenlerin bilgilendirilmesini önemli addediyoruz. Rotary’ye 
yeni katılanlar veya Rotary’de bugüne kadar dergi konusuna önem 
vermeyenlere bir kez daha Rotary dergilerinin önemini anlatmak 
istiyoruz. UR Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı ve UR eski başkanların-
dan Wilf Wilkinson’un bu sayımızda yer alan “Vakıf Penceresinden” 
başlıklı yazısında Wilkinson şöyle diyor: “Ayrıca, dünyayı çalışma-
larımızdan haberdar etmek, kendi hikayemizi anlatmanın da 
topluma karşı bir görev olduğuna inanıyorum. Bunun bir yolu 
da, bölgesel Rotary derginizi, özellikle ‘Dergi ayı’ olan Nisan’da 
desteklemekten  geçer.” Evet Wilkinson’un söylediği gibi Rotary 
dergisini desteklemenizi istiyoruz. Bunu dergiye aboneliğinizi sür-
dürerek, dergiye haberlerinizi ileterek ve okuyucu kitlesi belli olan 
bu yayına reklam vererek gerçekleştirebilirsiniz.

Bu arada, memnuniyetle belirtmek isteriz ki, 2420. bölgemiz-
deki bazı kulüpler, zorunlu dergi aboneliği konusundaki tercihlerini  
“Rotary Dergisi” için kullanarak bize verdikleri desteği göstermiş-
lerdir. Bu bölgedeki abonelerin önümüzdeki dönemde daha da 
artacağına inanıyoruz.

Dergimizin bu sayısında 1 Temmuz 2013 döneminde göreve 
başlayacak olan UR Başkan adayı Ron Burton ile bir söyleşi yer 
alıyor. The Rotarian editörü tarafından yapılan bu mülakat, gelecek 
döneme UR Başkanının bakışını yansıtıyor. Türkiye’deki 3 Rotary 
bölgesinde Ron Burton’un dönem guvernörlerinin tanıtımı da bu 
sayımızda yer alıyor. 2420. bölgeden Haluk Ulusoy, 2430. bölgeden 
Gürkan Olguntürk ve 2440. bölgeden Esat Kardıçalı’ya, üstlendikleri 
fedakarlık gerektiren bu görev için başarılar diliyor ve görevi en iyi 
şekilde yapacaklarına olan inancımızı burada teyid ediyoruz. 

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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